
 
 

09/2019 - INFORMACE 

Harmonogram na školní rok 2019/2020 
Školní rok 1.9.2019-

30.6.2020 

škola - 2.9.2019 (po) – 

30.6.2020 (út) 

Podzimní prázdniny  29.říjen (út) a 30. říjen (st) 

2019 

Vánoční prázdniny  23.prosinec (po) 2019– 

3.leden (pá) 2020 zahájení 

výuky 6.leden (po) 2020 

Pololetní prázdniny  31.leden 2020 (pá)  

Zápis do  I. třídy 2020/2021 3.duben 2020 (pá) 

Přihlášky SŠ, SOU do konce února 2020 – bude 

upřesněno 

Zápis do MŠ 15.květen 2020 (pá) 

Přijímací řízení  G, SŠ – 

I.kolo 

bude upřesněno (cca 4/2020) 

Obory s talentovou zk, 

konzervatoře 

bude upřesněno (do 11/2019 

přihlášky, cca 1/2020 zk) 

Absolventské práce  9.ročník  

- prezentace 

leden 2020 

Jarní prázdniny 3.únor (po)-7. únor (pá) 2020 

Velikonoční prázdniny 9. duben – 13. duben 2020  

( čt - po) 

Hlavní prázdniny 1.červenec 2020 (st) – 

31.srpen 2020 (po)  

Pololetní vysvědčení  

2019/2020 

30.leden 2020 (čt)  

Výroční vysvědčení   

2019/2020 

30.červen 2020 (út)  

Třídní schůzky 4. listopad  2019 ( pondělí )  

6. leden  2020 ( pondělí )   

18.květen 2020 ( pondělí )  

Jednání  rady školy 
říjen 2019 – podzimní  

březen 2020– jarní  

Konzultační den rodičů žáků 

1.ročníku 

30.září 2019 ( pondělí ) 

 

Milí žáci, vážení rodiče,  

Během prázdnin probíhala ve škole běžná údržba 

vnitřních prostor i venkovního areálu. Díky spolupráci 

s Městem Husinec by do začátku října měla být ukončena 

rekonstrukce podlahy v tělocvičně – dočkáme se nového, 

kvalitnějšího povrchu. Pokračujeme v projektu Ovoce do 

škol, Mléko do škol - pro žáky 1.a 2.stupně. V rámci projektu 

Šablony II si škola a školka pořídí nové vybavení, pomůcky, 

hračky a především je z tohoto projektu hrazena personální 

podpora MŠ (chůva) a ZŠ (školní asistent). Pokračujeme ve 

spolupráci s VK Jihostroj v projektu Minivolejbal do škol. 

Několikrát do roka se  naši malí volejbalisté pod vedením p. 

uč. Attendornové účastní turnajů a dosahují v silné 

konkurenci vynikajících výsledků. Druhým rokem 

navazujeme na projekt zaměřený na čtenářskou gramotnost – 

bonusem je pro nás nákup knih do žákovské knihovny. Nově 

nám byl schválen projekt Implementace strategie digitálního 

vzdělávání II. Cílem projektu je zajištění metodické i 

technické podpory při využívání a začleňování digitálních 

technologií do výuky a do chodu školy. Mimo jiné tak 

získáme v období 2020/21 vybavení učebny ICT – 15 

nových počítačů. 

Další podstatnou novinkou je přechod naší školy na 

elektronický systém Bakaláři – elektronickou žákovskou 

knížku (eŽK). Tento moderní způsob komunikace umožní 

odkudkoliv a kdykoliv sledovat klasifikaci, absenci, osobní 

rozvrh žáka i plán akcí školy. Omluvenky a další sdělení 

školy zůstávají v klasické „papírové“ podobě.  

 Škola se pravidelně zapojuje do olympiád a soutěží v rámci 

okresu i kraje. Spolupracujeme s DDM Prachatice (zájmové 

kroužky). V případě dostatečného zájmu nabídne školní 

jídelna žákům dopolední svačiny.  Plánujeme osvědčenou 

jarní a podzimní sběrovou akci papíru.  

Díky změnám, které souvisí s novým financování 

regionálního školství, nabízíme v letošním školním roce ve 

školní družině více volných míst.  

V loňském roce proběhly ve škole mnohé vzdělávací akce, 

výlety, besedy a exkurze.  Nabídli jsme žákům  několik 

vícedenní kurzů. Na všechny tyto aktivity navážeme i 

v aktuálním školním roce. 

Přeji všem šťastné vykročení do nového školního roku 

2019/2020.  

                                                               Mgr. Eva Zemanová 

 

Školní poradenské pracoviště 
 

Personální zajištění školního poradenského pracoviště  

na ZŠ M. J. Husa a MŠ v Husinci: 

Vedoucí:  Mgr. Miroslava  Attendornová – speciální pedagog 

Odborná spolupráce:   Mgr. Eva Zemanová – výchovný poradce 

                                    Mgr. Renata Čechová – metodik prevence 

                                    Bc. Vendulka Pěstová – vedoucí učitelka MŠ 

                                    - pedagogický sbor ZŠ, MŠ (třídní učitelé) 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pedagogický 

pracovník 

Funkce 

specializace 

Vyučovací 

předmět 

Mgr. Eva Zemanová  -ředitelka školy D 

Mgr. M.Jungwirth -zástupce ŘŠ EKO,SPPP,CH,PŘ 

Mgr. M.Jungwirthová -třídní uč.1.r. 1.st.ZŠ, HV 

Mgr. M.Attendornová  -třídní uč.2. r. 1.st.ZŠ 

Mgr. Dáša Kubíková -třídní uč.3. r. 1.st.ZŠ 

Mgr. Dana Dejmková -třídní uč.4. r. 1.st.ZŠ 

Mgr. Renata Čechová 

 

-třídní uč.5. r. D,VKO,Z,OSVE 

ČAS, PVP 

Mgr. Zdenka Pojslová  -třídní uč.6. r. ČJ, KTP, VV,PČ, 

Mgr. A. Tesařová -třídní uč.7. r. AJ, ČJ, PČ,VKZ 

Ing.Jan Jaroš -třídní uč.8. r. M,F 

Mgr.Ondřej Frencl -třídní uč.9. r. NJ,INF,VKZ,VVT

V,VKO,OSVE 

Mgr.Marie Smíšková -učitelka 1.,2.st. 1.st.ZŠ,PŘ, EKO 

Mgr.Zdenka Nová -učitelka 1.st. 1.st.ZŠ 

Jiřina Dvořáková -vychovatelka ŠD 

Bc.Vendulka Pěstová -vedoucí 

učitelka  

MŠ 

Lucie Kunešová -učitelka MŠ MŠ 

Miroslava Kovářová -učitelka MŠ MŠ 

Mgr.V.Linzmajerová -učitelka MŠ MŠ 

Lucie Smíšková -učitelka MŠ MŠ 

Pavla Hauptová -učitelka MŠ MŠ 

Základní informace o škole 
Název právnické osoby: Základní škola Mistra Jana Husa a Mateřská škola Husinec 

Právní  forma  školy příspěvková organizace 

Sídlo: Kostnická ulice 227, 384 21 Husinec 

Obor  vzdělávání:    79-01-C/001 Základní  škola (č.j. 37 282/2005-21)studium   denní, délka studia: 9 roků. 0 

měsíců,základní  škola   s  I. a  II. stupněm   a  mateřskou školou,  vyučovací   jazyk  český 

Vzdělávací program: Školní  vzdělávací  program  pro  základní vzdělávání   „Komunitní  škola“ (1. - 9. ročník ) 

Počet oddělení ŠD: 2 

Počet tříd MŠ:   3 ( 3celodenní ) 

Živnostenský list : hostinská činnost  ( IČO 472 58 365 ) 

IČO školy:  47 258 365 

Číslo  účtu: ČS  Prachatice – 0661566319/0800 

Identifikátor zařízení 600 063 062 

IZO:  ZŠ: 047 258 365   MŠ: 107 534 177   ŠD: 114 700 133   ŠJ: 102 487 847  

REDIZO: 600 063 062 

Telefon: ředitelna  388 331 234, sborovna 1.st. - 474 770 463, sborovna 2.st. 388 331 177, 

ekonomický úsek a školní jídelna - 474 770 460, MŠ 474 770 461-2 

Mobil:  778 139 993 (ředitelna – zástupce ředitele školy) 

školní družina   731 187 708 

Kontakty  reditel@zshusinec.cz / www.zshusinec.cz 

Zřizovatel: Město Husinec, IČO 00 250 449 

Starostka města Ludmila Pánková 

Sídlo: Prokopovo náměstí 1, 384 21 Husinec 

Kontakt: 388 331 418,  388 331 101 / mesto@husinec.cz 

Vedení školy: Mgr. Eva Zemanová  - ředitelka školy 

Mgr. Marian Jungwirth  - zástupce ředitele školy 

Bc.Vendulka  Pěstová   - vedoucí učitelka MŠ 

Rada školy: Mgr. M. Attendornová,  Mgr. Z.Pojslová  - pedagogický   sbor 

Kateřina Velková, Pavla Chánová – rodičovská  veřejnost 

Ing. Václav Heinzl  – předseda,Ludvík Friedberger–Město Husinec 

 
 

Pedagogický 

pracovník 

Funkce 

specializace 

Vyučovací 

předmět 

Zuzana Korytarová -asistentka pdg. ZŠ 

Mgr.Bedřiška Ulejová -asistentka pdg. ZŠ 

Pavla Ledrerová -asistentka pdg. ZŠ 

Bc.Tereza Fesslová -školní 

asistentka 

ZŠ 

 

 

 

 

Výše úplaty ve školní družině 
 

Základní  částka  výše  úplaty   ve  školní  družině  na 

částečnou  úhradu   neinvestičních  nákladů  od  1. září 

2019  činí    50,- Kč  za  měsíc.  Tato  částka  platí  i  pro 

každé  další  dítě  v případě  docházky  sourozenců  do  

ŠD. 

 

 

 

 

mailto:reditel@zshusinec.cz

